

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบจำหน่ายน้ำประปา หมู่ที่ 4 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 457,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการ งานท่อจ่ายน้ำประปา

- งานท่อจ่ายน้ำ HDPE ขนาด 90 มม. ชั้น PN.6 จำนวน 1,400 เมตร
- งานท่อจ่ายน้ำ HDPE ขนาด 63 มม. ชั้น PN.6 จำนวน 140 เมตร
- ประตูเหล็กหล่อ dia 3 นิ้ว พร้อมบ่อครอบ Ø 1.00 ม. จำนวน 3 ชุด
- ประตูเหล็กหล่อ dia 2 นิ้ว พร้อมบ่อครอบ Ø 1.00 ม. จำนวน 1 ชุด
- อุปกรณ์ประปา, ข้องอ, รัศเยก, สามทาง, และอื่นๆ จำนวน 1 รายการ
- หลักแนวเขตท่อประปา จำนวน 10 หลัก
- ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองปากำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มิถุนายน 2569 เป็นเงิน 469,978.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

5.3 ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|---------------|
| 6.1 นายธีรชัย พวงศร | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นางสาวจุฑามาศ ศึกษา | กรรมการ |
| 6.3 นางสาวพรทิพย์ ทองนิม | กรรมการ |

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองพา หมู่ที่ 4 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 38 - 2567

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปา	469,978.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	469,978.00	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น	469,978.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2569 สำหรับโครงการ

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

เห็นชอบ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรชำนาญการ

(นายยุหนะ เดียววานิช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

(นางสาวจุฑามาศ ศึกษา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายธนรัตน์ กำสั่งมาก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองพา หมู่ที่ 4 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ 38 - 2567

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	359,009.00	1.3091	469,978.68	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			469,978.68	
	รวมราคากลาง (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)			469,978.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฑามาศ ศึกษา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองพา หมู่ที่ 4 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 27- 2568

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อจ่ายน้ำประปา								
	- ท่อจ่ายน้ำ HDPE ขนาด 90 มม. ชั้น PN.6	1,400.00	ม.	166.00	232,400.00	50.00	70,000.00	302,400.00	
	- ท่อจ่ายน้ำ HDPE ขนาด 63 มม. ชั้น PN.6	140.00	ม.	87.00	12,180.00	25.00	3,500.00	15,680.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ dia 3 นิ้ว พร้อมเบรครอบ ๑ 1.00 ม.	3.00	ชุด	7,300.00	21,900.00	-	-	21,900.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ dia 2 นิ้ว พร้อมเบรครอบ ๑ 1.00 ม.	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- อุปกรณ์ประปา, ข้องอ, รัศแยก, สามทางแยก, และอื่นๆ	1.00	รายการ	12,229.00	12,229.00	-	-	12,229.00	
	- เหล็กแนวเขตท่อประปา	10.00	หลัก	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน							359,009.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)
นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจุฑามาศ ศึกษา)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธีรชัย พวงศร)
ผู้อำนวยการกองช่าง